800.130.632-4, por valor de DOSCIENTOS SESENTA MIL 
QUINIENTOS CATORCE PESOS ($26.514) M/cte., por concepto de EVALUACIÓN.

7. Recibo No. 6239754 con fecha del 17 de abril de 2024, pagado por el BATALLON DE 
INTENDENCIA No. 1 LAS JUANAS con NIT. 830.039.548-4, por valor de UN MILLÓN 
CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS ($1.052.164) M/cte., 
por concepto de COMPENSACIÓN.

8. Copia de la cédula de ciudadanía No. 93.407.462 de Ibagué, del señor PABLO ANDRES 
PARDO MAHECHA.

9. Consulta en el VUR del predio con matrícula 50N-20321970, con fecha del 21 de junio de 
2024.

10. Copia de la tarjeta profesional No.